
Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DE LEI NO O1OI2O17

DEcLARA DE UnLIDADE púeltca A
ASSocrAÇÃo DE MoRADoRES Ç
AMIGOS DO BAIRRO CENTRO DE SA,NTA
TERESA - AMACEST.

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 10. Fica declarada de utilidade pública municipal, para todos os fins legais a
ASSOCIAçÃO DE MORADORES E AMIGOS DO BAIRRO CENTRO DE SANTA
TERESA - AMACEST, inscrita no CNPJ sob o no 18.019.079/0001-68, com sede ria
Rua Jerônimo Vervloet no 1 15, Centro, Santa Teresa - ES.

AÍt.20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiÇÕes
em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 24 de Maio de 2017.

Presidente

Rua Darly Nerty Vervloel, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES


